## ПОВЕСТКА

## пятого заседания Общественного Совета при Законодательном Собрании Свердловской области

14 марта 2023 года, 12:00 часов

г. Екатеринбург

здание Законодательного Собрания Свердловской области, ул. Бориса Ельцина, д. 10, зал заседаний

1. О плане работы Общественного совета при Законодательном Собрании Свердловской области на 2023 год.

**Докладчик: Майзель Сергей Гершевич**, председатель Общественного Совета при Законодательном Собрании Свердловской области

2. Об итогах выполнении в 2022 году плана мероприятий Законодательного Собрания Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного распоряжением председателя Законодательного Собрания Свердловской области от 24.12.2020 № 3028-РП.

**Докладчик: Майзель Сергей Гершевич**, председатель Общественного Совета при Законодательном Собрании Свердловской области